XVI. kal. 17. Wolfradus pleb. et coufr. n. ob., qui tradidit ortum s. Candido pro lumine. [Dominus

Hainricus de Bozano coufr. n. ob., qui dedit capitulo pro remedio anime sue

100 II. Verou. et librum matutinalem.]

XV. kal. 18. Mechthildis ob., que tradidit beato Candido agrum.

XIII. kal. 20. [Dominus Petrus de Area can. huius loci et pleb. in Eznik ob.]

XI. kal. 22. Otto Kubeus Romauorum imperator ob., qui fuit fundator huius ecclesie s. Candidi.')

IX. kal. 24. [Dominus Nicolaus miles de Urbe s. Michahelis ob. ,
qui legavit beato Candido

curiam in Hellen super Niderndorf.]

VII. kal. 26. Hiltegundis vidua domini Geroldi de Celle ob., que legavit choro curiam Undervelde.

IV. kal. 29. Dietricus confr. n. et pleb. de Toblach ob., qui s. Candido solvit unum quartalo in

Puhele pro 10 U., de quo da(n)tur in anniversario suo duo oves et duo schot.

II. kal. 31. Wolfpirch ob., que dedit agrum in Sylian. [Anno domini 1415 dominus lohannes

Placzoler, bacalarius in artibus, can. ecclesie s. Candidi luticensis, ob. iu Christo.]

kal. 1.

III. nou. 3.

II. non. 4.

AUGUSTUS.
[Rudlibus pater domini Hugonis dicti Sneperger eaui. ecclesie Intycensis ob.]

Gerbirgis ob., que dedit s. Candido duos agros, unum videlicet in Monte sub

Cheisario et alium in Monte iuxta Hfiben et (l. 14, quibus emi tercius ager

debet, unde oblacio fratribus presentibus exsolvatur.

Rudgenis puer ob., qui dedit agrum in Monte.

') Anniversarium eius adhuc Inticae die i3. luUi peragitur.

nou.

VIII. id.
""

III. non.

id.

XVI. kal.
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ct Benedictohuranorum cx iiccrologio Tcrjernsccnsi ncscinnis qtum oh cuiisani frunsscripscrif.

Hodie mutilutum esf, nam dics 3—M lunii toti desimf et etiam folii iwimi dies 1—12

laniiarii contincntis partem desidcramus. Codiccm ipsim vir clarissimiis Dr. Moeser,

qui esf a tahidario impcriali Oeniponfano, mccum hcnevolentissime communicavit, pro qito

gratias maximas ei ago.

Notas huius necrologii saeeulo XV. scriptas lifcris minorihus et uncis inclusis, nomina

saeculo XVI. addita, quac ad mediim aevum spectant, literis minoribus insignivi.

IV. uoii. 2.

III. non. 3.

II. non. 4.

non. 5.

XV. kal. 18.

XIV. kal. 19.

XIII. kLiI. 20..

lANUARIUS.
kal. 1. Ob. dominus Gebhai-dus . . . Ob. Isgrinins pl)r. et m. in Tegernsee. Leonardus pbr. et

m. de Saucto Udalrico Auguste.

Ob. fratres Fridericus . . . Udalricus mi. in Teg(erusee).

[Ob. dominus Hugo Brixinensis eps.]

Ortolfus. . .'')

[Ob. Perchtoldus der Frewntsperger 1344.] Domnus Wilrammus aljb. mouasterii in